Географија за Ixodd
Наставна тема-Централна Африка
Наставна содржина-Карактеристични подрачја во Централна Африка
1)Најпознати  карактеристични подрачја се
-басенот на реката Конго
-Екваторски прашуми
-Савани
-Да се направи план на лекцијата
-да се нацрта сликата сливот на реката Конго 
-домашна работа-прашањата на страна 41
-Катанга-дознај нешто повеке
-Наставната содржина се наоѓа на страна 40/41
Поздрав од Географија



